
 

 

 

 

SAYI   : 2023/559                                                                                      24.04.2023 

KONU : Yenilenmiş Ürünlerin Satışı 

 

ODALARA (2023/42) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 18.04.2023 tarih 2023/52 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “18.04.2023 tarihli ve 32167 

sayılı Resmi Gazetede Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır. Yapılan düzenlemelere göre; 

 Yenilenecek Satışa Sunulabilecek Kullanılmış Mallar Listesine cep telefonları ve 

tabletlerin haricinde akıllı saatler, bilgisayarlar, oyun konsolları ve modemler 

eklenmiştir. 

 Pil kapasitesi % 8’in altında olan kullanılmış cep telefonlarının yenilenmiş ürün 

olarak satışa sunulabilmesi için pillerinin değiştirilmesi zorunludur. 

 Yenileme merkezleri, ilgili standarda göre alınmış hizmet yeri yeterlilik belgesine 

sahip olması şartı ile ayrıca yenileme yetki belgesi almasına gerek olmaksızın 

cep telefonları, tabletler, akıllı saatler, bilgisayarlar, oyun konsolları ve 

modemler için yenileme yapabilir. 

 Yenilenmiş olan bir ürün birden çok yenilemeye tabi tutulabilir. 

 Yenileme yetki belgesinin alınabilmesi için On Milyon Türk Lirasından az 

olmamak üzere ödenmiş sermayeye sahip olunması gerekliliği Otuz Milyon 

Türk Lirasına çıkartılmıştır. 

 Şubenin faaliyete geçebilmesi için Bakanlıkça veya Türk Standartları Enstitüsü 

tarafından şubeler için belirlenen düzenleme veya standartlarda yer alan 

özelliklere uygun olarak alınmış hizmet yeri yeterlilik belgesine sahip olması ve 

Bakanlığa bildirimde bulunması zorunludur. 

 Bu Yönetmelik kapsamında şubeler tarafından yürütülen faaliyetler bakımından 

şube ve bağlı oldukları yenileme merkezleri müteselsilen sorumludur. 

 Yenilenmiş ürünlerin uzaktan iletişim araçları kullanılarak satışa sunulması halinde 

bu ürünlerin kullanılmamış mallardan ve diğer kullanılmış mallardan ayırt 

edilebilecek şekilde ayrı bir kategoride satışa sunulması zorunludur. 

 Bu Yönetmeliğin yayımı tarihi itibariyle yenileme yetki belgesine sahip ticari 

işletmelerden ödenmiş sermaye tutarı otuz milyon Türk Lirasından az olanlar, 

01/01/2024 tarihine kadar ödenmiş sermaye tutarını Otuz Milyon Türk Lirasına 

tamamlayacağı” belirtilmektedir. 

 

Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ  

Genel Sekreter                                                                                          Başkan 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 

 


